228980 1 2024 Parcelamentos A O 19 10/06/2026 172,11 0,00 0,00 0,00 739,26
228980 1 2024 Parcelamentos A O 20 10/07/2026 172,11 0,00 0,00 0,00 739,26
228980 3 2024 Parcelamentos A O 21 10/06/2026 172,11 0,00 0,00 0,00 739,26
228980 1 2024 Parcelamentos A O 22 10109/2026 172,11 0,00 0,00 0,00 739,26

Total Geral: 71.728,97 ( setenta e um mil setecentos e vinte e oito reais e ‘,ot’e,ta e se;e canta

13 de Dezembro de 2024
Urugueisna,

A presente certidjo foi emitida em meio WEB, podendo ser validada pelo endereço abaixo:
~trps://uruguaiana.goVbr.cloud8443/~~0

No menu AUTENTICIDADE CERTIDÃO DE DÉBITOS

QUALQUER RASURA TORNARÁ NULO ESSE DOCUMENTO.

[...]

2289KG 1 2024 parcelanentos A O 40 10/03/2028 172,11 0,00 0,00 0,00 39,26
228980 1 2024 Parcelanentos A O 41 10/04/2028 172,11 0,00 0,00 0.00 39,26
278980 1 2024 Parcelamentos A O 42 10/05/2028 172,11 0,00 0,00 0,00 39,26
228980 1 2024 Parcelamentos A O 43 10/06/2028 112,11 0,00 0,00 0,00 39,26

Total Geral: 71.728,97 1 setenta e um mil setecentos e vinte e oito reais e no%’e~ta e sete centev

13 de Dezembro de 2024
irugusiana,

A presente certidão foi emitida em meio NEO, podendo ser validada pelo endereço abaixo~
..ttps://uruquaiana.qovbr.cloud:8443/cidadao

No menu AUTENTICIDADE CERTIDAO DE DÉBITOS

QUALQUER RASURA TORNARA NULO ESSE DOCUMENTO.